
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 4 del 15-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  4   Del  15-01-21

NUM.REG.GEN.13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: PERMESSO DI COSTRUIRE NR. 07/2020 - SIG. COCCIA JACOPO -
RIMBORSO ONERI CONCESSORI AI SENSI DELLA L.R.  n.01/2015,  ART.
133, COMMA 1 LETT. A).  - LIQUIDAZIONE DI SPESA.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di gennaio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 27/04/2020, con la quale il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di
Previsione Finanziario  2020-2022;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 03/02/2020, con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Performance provvisorio 2020;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 12 del 01/07/2019 con cui il sottoscritto è stata nominato
Responsabile dell’Area Tecnico-Urbanistica;

Premesso:

Che il Sig. Jacopo Coccia, nato a Perugia il 18/10/1991 e residente in Cerreto di Spoleto-
in Voc. Casale Volpetti , in qualità di Legale Rappresentante della Azienda Agraria “Le
Marine” (P.Iva: 03529110540), in data 12/06/2020 prot. nr. 3084 ha presentato
istanza di rilascio di un Permesso di Costruire per lavori di “ristrutturazione edilizia di



un edificio esistente a destinazione di Agriturismo con nuova tettoia esterna,
demolizione e ricostruzione annesso, piscina e servizi” di un immobile sito in Voc.
Casale Volpetti individuato al catasto al Foglio nr. 47 particelle nr. 32-33-201-202-203;

Che questo Ufficio Tecnico Comunale ha concesso il Permesso di Costruire nr. 07 del-
21/12/2020;

Che il suddetto richiedente, in ottemperanza al rilascio del suddetto titolo abilitativo,-
ha versato a titolo di oneri concessori la somma complessiva di Euro 877,96, di cui
Euro 380,61 per costo di costruzione, Euro 437,81 per urbanizzazione primaria ed Euro
59,54 per urbanizzazione secondaria (con bonifico bancario del 16/12/2020, come
giusta carta contabile nr. 1023 del 17/12/2020);

Verificato:

Che ai sensi della Legge Regionale nr. 01 del 21/01/2015 l’art. 133, comma 1 lett. a),-
esonera l’intervento edilizio suddetto al pagamento degli oneri concessori;

Ritenuto:

Che il richiedente ha diritto al rimborso della somma complessiva di Euro 877,96;-

Visto:
Che il suddetto rimborso trova copertura nel Capitolo di Bilancio nr. 2970 (Imp.-
255/20)

D E T E R M I N A

Di accogliere la richiesta presentata dal Sig. Coccia Jacopo, in qualità di Legale1)
Rappresentante della Azienda Agricola “Le Marine”, con la quale chiede il rimborso di
Euro 877,96 per gli oneri concessori legati al Permesso di Costruire nr. 07/2020.

Di liquidare la somma di Euro 877,96 in favore del Sig. Jacopo Coccia, nato a Perugia il2)
18/10/1991 e residente in Cerreto di Spoleto in Voc. Casale Volpetti , in qualità di
Legale Rappresentante della Azienda Agraria “Le Marine” (P.Iva: 03529110540), come
rimborso degli oneri concessori dei P. di C. nr. 07/2020 in quanto non erano dovuti ai
sensi della Legge Regionale nr. 01 del 21/01/2015 art. 133, comma 1 lett. a).

Di accreditare la somma di Euro 877,96 sul seguente c/c bancario:3)
 - IBAN: IT41 X088 7138 5800 1400 0110 786.

Di imputare la somma di Euro 877,96 sul seguente Capitolo di Bilancio 2020:4)

Cap. 2970 (Imp. 255/20)

(san)

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 4 del 15-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 4 del 15-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 19-01-21 e vi resterà fino al 03-02-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 4 del 15-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


